
 

 

 

 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE - PE 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023 

DISPENSA Nº 001/2023 

 

O Fundo Municipal de Assistência Social de São José Coroa Grande – PE, torna 

público que se encontra a disposição dos interessados o Edital de Dispensa de 

Licitação Nº 001/2023, Tipo: Menor Preço. NATUREZA DO OBJETO: Serviço. 

DESCRIÇÃO DO OBJETO: Contratação de empresa de engenharia especializada 

para prestação de serviços com ampliação e reforma do prédio onde funcionará o 

Cadastro Único do Município de São José da Coroa Grande, conforme condições 

constantes do Projeto Básico (ANEXO I) do Edital. RECEBIMENTO DE 

PROPOSTAS: Até às 08:00 horas do dia 13/06/2023. DATA E HORA DA 

SESSÃO DE ABERTURA: Dia 13/06/2023, às 09:00 horas. LOCAL: (Sítio): 

www.bnc.org.br. Informações no sítio www.bnc.org.br ou pelo e-mail 

pmsjcg@hotmail.com ou pelo telefone (81) 4042-9349, no horário das 08:00 às 

13:00 horas, horário de Brasília.  

 

São José da Coroa Grande (PE), 05 de junho de 2023. 

 

 

Carlos Alberto de Souza Barbosa 

Presidente da CPL. 


